
Numer ogłoszenia: 221540 - 2015; data zamieszczenia : 27.08.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  221434 - 2015 data 27.08.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu Zdroju, al. Jana Pawła II 7, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, woj.

śląskie, tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  10.09.2015 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat WSS Nr 2 , w pokoju Nr A1, na I

piętrze.

W ogłoszeniu powinno by ć: 11.09.2015 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat WSS Nr 2 , w pokoju Nr

A1, na I piętrze.

file:///C:/Documents and Settings/mkokot/Pulpit/zmiana ogłoszenia 27.0...

1 z 1 2015-08-27 11:51


